

Convil ApS

Byvej 44

3600 Frederikssund

CVR-nummer 37762199

Årsrapport

1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 7. august 2020

Morten Villadsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskab

Convil ApS
Byvej 44
3600 Frederikssund

Hjemstedskommune:	Frederikssund
CVR-nummer:	37762199
Regnskabsperiode:	1. januar 2019 - 31. december 2019

Direktion

Morten Villadsen

Revisor

Dansk Revision Frederikssund
Registreret revisionsanpartsselskab
Havnegade 2-4
3600 Frederikssund

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været anden teknisk rådgivning samt salg af analyseredskaber indenfor sport.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter.

Årets resultat er påvirket af et tab på TDKK 44 som følge af nedskrivning af tilgodehavender.

Der har ikke været øvrige enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende.

		2019	2018
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
	Perioden 1. januar - 31. december		
	Bruttofortjeneste	140.814	556
1	Personaleomkostninger	-393.169	-470
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-1.400	0
	Nedskrivning af omsætningsaktiver	-44.419	0
	Resultat før finansielle poster	-298.174	86
	Finansielle indtægter	4.554	4
	Finansielle omkostninger	-4.905	-2
	Resultat før skat	-298.525	88
	Skat af årets resultat	0	-21
	Årets resultat	-298.525	67
	Forslag til resultatdisponering:		
	Overført resultat	-298.525	67
	Resultatdisponering i alt	-298.525	67
2	Særlige poster		

Note	Balance	2019 DKK	2018 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	19.600	0
	Materielle anlægsaktiver	19.600	0
	Anlægsaktiver i alt	19.600	0
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	223
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	136
	Tilgodehavender	0	360
	Omsætningsaktiver i alt	0	360
	Aktiver i alt	19.600	360

Note	Balance	2019 DKK	2018 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
	Virksomhedskapital	50.000	50
	Overført resultat	-191.353	107
	Egenkapital i alt	-141.353	157
	Anden gæld	7.828	0
3	Langfristede gældsforpligtelser	7.828	0
	Kreditinstitutter	97.931	74
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.124	49
	Selskabsskat	0	21
	Anden gæld	29.405	54
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	10.665	4
	Kortfristede gældsforpligtelser	153.125	202
	Gældsforpligtelser i alt	160.953	202
	Passiver i alt	19.600	360
4	Eventualaktiver		
5	Eventualforpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

	2019	2018
Note	DKK	1.000 DKK
Egenkapitalopgørelse		
Egenkapitalopgørelse 1. januar - 31. december		
Virksomhedskapital, primo	50.000	50
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat, primo	107.172	40
Årets overførte resultat	-298.525	67
Overført resultat	-191.353	107
Egenkapital i alt	-141.353	157

Noter	2019	2018
	DKK	1.000 DKK
1 Personaleomkostninger		
Løn og gager	347.218	418
Andre omkostninger til social sikring	7.362	6
Øvrige personaleomkostninger	38.589	46
Personaleomkostninger i alt	393.169	470
Gennemsnitlig antal beskæftigede	1	1
2 Særlige poster		
Selskabets resultat er påvirket af nedskrivninger af andre tilgodehavender på TDKK 44. Nedskrivningen er indregnet i posten "Nedskrivning af omsætningsaktiver".		
3 Langfristede gældsforpligtelser		
Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	0	0
4 Eventualaktiver		
Selskabet har ikke indregnet et skatteaktiv af selskabets underskud. Skatteaktivet udgør TDKK 56.		
5 Eventualforpligtelser		
Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Convil Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
